
 

 

                                                        Rektor 

ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław 
tel. 71 368 01 00 • fax  71 3672778 
e-mail: 
www.ue.wroc.pl 

R-BP-SOP.014.1.89.2018 

 

ZARZĄDZENIE NR 89/2018 
Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

z dnia 22 listopada 2018 r. 

 

 

w sprawie dofinansowania zakupu okularów korygujących wzrok pracownikom zatrudnionym 

 na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe 

 

 

Na podstawie § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 1 grudnia 1998 r.  

w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe 

(Dz. U.  z 1998 r. Nr 148 poz. 973) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Pracownikom Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu wykonującym prace na stanowiskach 

wyposażonych  w monitory ekranowe co najmniej przez połowę dobowego wymiaru czasu pracy, którym 

lekarz w wyniku badań okulistycznych przeprowadzonych w ramach profilaktycznej opieki zdrowotnej 

wydał zaświadczenie o potrzebie stosowania okularów korygujących wzrok podczas pracy przy obsłudze 

monitora ekranowego,  przysługuje dofinansowanie  kosztów zakupu tych okularów. 

 

§ 2 

Górna granica refundacji kosztów zakupu okularów korygujących wzrok wynosi 150 złotych.  

 

§ 3 

1.  Refundacja kosztów zakupu okularów korygujących wzrok dokonywana jest nie częściej  

niż raz na dwa lata. 

2. W przypadku zagubienia lub zniszczenia przez pracownika okularów, których zakup został 

zrefundowany przez pracodawcę, pracodawca nie ponosi kosztów zakupu nowych okularów 

korygujących wzrok. 

§ 4 

Szczegółowe zasady ubiegania się o dofinansowanie kosztów zakupu okularów korygujących wzrok 

reguluje Procedura nr K-WPO.011.1.10.2018 w sprawie Refundacji kosztów poniesionych na zakup 

okularów korygujących wzrok. 

§ 5 

Traci moc Zarządzenie Nr 14/99 Rektora Akademii Ekonomicznej im. Oskara Langego z dnia 8 września 

1999 r. w sprawie zaopatrzenia pracowników Akademii Ekonomicznej w okulary do pracy przy 

monitorach ekranowych. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  Rektor 

 

 

           prof. dr hab. Andrzej Kaleta 

http://www.infor.pl/akt-prawny/DZU.1998.148.0000973,rozporzadzenie-ministra-pracy-i-polityki-socjalnej-w-sprawie-bezpieczenstwa-i-higieny-pracy-na-stanowiskach-wyposazonych-w-monitory-ekranowe.html
http://www.infor.pl/akt-prawny/DZU.1998.148.0000973,rozporzadzenie-ministra-pracy-i-polityki-socjalnej-w-sprawie-bezpieczenstwa-i-higieny-pracy-na-stanowiskach-wyposazonych-w-monitory-ekranowe.html

